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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678688 DOUSSE CHRISTIAN1 Federazione SVIZZERA16/05/60

 101707 BOSIO MARCO2 Guardia Di Croce18/03/61

 629442 MAZZOTTA MARCO3 COMENSE SCHERMA31/10/62

 1307 GALVAN MAURIZIO4 OFFICINA DELLA SCHERMA08/02/54

 149771 CAPELLINI FABRIZIO5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/11/61

 106826 DE SANTIS MICHELE6 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 103294 MIRALDI FABIO7 CUS SIENA19/10/62

 103511 VANNUCCI ANTONIO8 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 678686 LUY DOMINIQUE9 Federazione SVIZZERA22/02/57

 628757 MASCIARI MAURIZIO10 COMINI PADOVA06/02/61

 667590 BELLI LEONARDO11 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 620006 QUAGLIA GIOVANNI12 CLUB SCHERMA TORINO04/07/58

 638344 LANARI ILDO13 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 104056 FERRAZZANO GAETANO14 COMINI PADOVA23/06/60

 1000 PARISI PASQUALE15 SCHERMARCORE25/11/53

 618897 MICHON GEORGES16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/02/62

 102689 FALDINI ROBERTO17 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 647692 MANCA SEBASTIANO18 AXA SCHERMA13/06/61

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO19 COMINI PADOVA31/08/55

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22 Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master - 30/04/22 - 01/05/22 01/05/2022 17:58Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.3 (60+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

CAPELLINI FAB - VICS (Vicenza)

 -

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

MICHON GEORGE - PICIO (Pisa)

LUY DOMINIQUE - EESUI (Comune non specificato)

 -

 -

GALVAN MAURIZ - VEOFF (Mirano)

DOUSSE CHRIST - EESUI (Comune non specificato)

 -

 -

QUAGLIA GIOVA - TOCS (Torino)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

 -

 -

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

 -

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

FERRAZZANO GA - PDCOM (Padova)

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

 -

 -

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

 -

 -

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)
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BOSIO MARCO - BSGDC (Brescia)
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CAPELLINI FAB - VICS (Vicenza)

MICHON GEORGE - PICIO (Pisa)

LUY DOMINIQUE - EESUI (Comune non specificato)

GALVAN MAURIZ - VEOFF (Mirano)

DOUSSE CHRIST - EESUI (Comune non specificato)

QUAGLIA GIOVA - TOCS (Torino)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

FERRAZZANO GA - PDCOM (Padova)

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

BOSIO MARCO - BSGDC (Brescia)
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Cat.3 (60+) 17:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 1,00  20  29  9 1 1  3

 101707 BOSIO MARCO BSGDC Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  1

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  2

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 0,83  21  28  7 4 4  3

 678688 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 0,80  10  21  11 5 5  2

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,80  7  19  12 6 6  1

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,67  2  19  17 7 7  3

 1307 GALVAN MAURIZIO VEOFF Qualificato 0,60  5  18  13 8 8  1

 678686 LUY DOMINIQUE EESUI Qualificato 0,40  1  18  17 9 9  1

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,40 -2  18  20 10 10  2

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,40 -6  15  21 11 11  2

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,33 -4  16  20 12 12  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,33 -6  18  24 13 13  3

 104056 FERRAZZANO GAETANO PDCOM Qualificato 0,33 -10  11  21 14 14  3

 1000 PARISI PASQUALE MIARC Qualificato 0,20 -5  16  21 15 15  2

 618897 MICHON GEORGES PICIO Qualificato 0,20 -7  11  18 16 16  1

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,20 -13  9  22 17 17  2

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,00 -23  6  29 18 18  3

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,00 -24  1  25 19 19  1

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOSIO MARCO 101707 V V V V V  1,000  18  25BSGDC

 2 LUY DOMINIQUE 678686 3 3 V V 2  0,400  1  18EESUI

 3 GALVAN MAURIZIO 1307 0 V V V 3  0,600  5  18VEOFF

 4 MICHON GEORGES 618897 3 1 0 V 2  0,200 -7  11PICIO

 5 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 0 1 0 0 0  0,000 -24  1PDCOM

 6 MAZZOTTA MARCO 629442 1 V V v3 V  0,800  7  19COCOM

 2Girone N.

 1 FALDINI ROBERTO 102689 V 0 2 0 1 1  0,200 -13  9SVCS

 2 BELLI LEONARDO 667590 2 0 V 0 V 3  0,400 -6  15RMCS

 3 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V V V 0 V 1  0,800  10  21EESUI

 4 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 4 4 0 V 0  0,400 -2  18PDCOM

 5 RUGGIERO SABATINO 601879 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 6 PARISI PASQUALE 1000 V 2 2 3 0 4  0,200 -5  16MIARC

 7 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V 0 V  1,000  16  25RMVER

 3Girone N.

 1 MANCA SEBASTIANO 647692 1 0 0 3 0 2  0,000 -23  6RMAXA

 2 FERRAZZANO GAETANO 104056 V 0 0 V 0 1  0,330 -10  11PDCOM

 3 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V v4 V V V  1,000  20  29VICS

 4 MIRALDI FABIO 103294 V V 3 V V V  0,830  21  28SICUS

 5 LANARI ILDO 638344 V 2 4 1 V 1  0,330 -6  18RMCS

 6 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V V 1 1 1 3  0,330 -4  16TOCS

 7 VANNUCCI ANTONIO 103511 v4 v3 1 1 V V  0,670  2  19PTSCH
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 51 BSGDCSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 72 RMVERSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 163 PTSCHSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 224 TOCSSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 315 PDCOMSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 346 COCOMSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 377 PDCOMSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 398 SVCSSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 459 RMAXASI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 5110 RMCSSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 5311 TOCSSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 5912 VEOFFSI

MICHON GEORGES 23/02/62  618897 6213 PICIOSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 7114 MIARCSI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 7215 SICUSSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 8716 VICSSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 9.99917 RMCSSI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60  678688 9.99918 EESUISI

FERRAZZANO GAETANO 23/06/60  104056 9.99919 PDCOMSI

LUY DOMINIQUE 22/02/57  678686 9.99920 EESUISI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



01/05/2022Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  5BSGDC-Guardia Di Croce SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  34COCOM-COMENSE SCHERMA SI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60 678688  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

LUY DOMINIQUE 22/02/57 678686  9.999SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  71MIARC-SCHERMARCORE SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  37PDCOM-COMINI PADOVA SI

FERRAZZANO GAETANO 23/06/60 104056  9.999SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  31SI

MICHON GEORGES 23/02/62 618897  62PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  16PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  45RMAXA-AXA SCHERMA SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  51SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  7RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  72SICUS-CUS SIENA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  39SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  22TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  53SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  59VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  87VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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